Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

Reitoria

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

PROUENF

NOME COMPLETO:

ID FUNCIONAL:

DATA DE ADMISSÃO:

LOTAÇÃO (UNIDADE):

CARGO/FUNÇÃO:

DADOS BANCÁRIOS:
(SOMENTE BANCO
BRADESCO)

BANCO BRADESCO

AGÊNCIA:___________________________

CONTA CORRENTE:__________________

Declaro para os devidos fins que estou ciente  e de acordo com as regras da RESOLUÇÃO UENF
CONSUNI N.º 42 e do Edital de Seleção PROUENF nº 01/2024.

Data: ______/______/_______

Assinatura:___________________________________________________________

Ciência da chefia imediata: ______________________________________________

Anexo I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (85265337)         SEI SEI-260002/005430/2024 / pg. 1

Campos dos Goytacazes, 11 outubro de 2024

Documento assinado eletronicamente por Rosana Rodrigues, Reitora, em 16/10/2024, às 13:40,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209, de 19 de
setembro de 2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 85265337 e
o código CRC 99EE0C17.

Referência: Processo nº SEI-260002/005430/2024 SEI nº 85265337

Av. Alberto Lamego, 2000, UENF - Bairro Parque Califórnia, Campos dos Goytacazes/RJ, CEP 28013-
602

Telefone: (22) 2739-7002 - www.uenf.br

Anexo I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (85265337)         SEI SEI-260002/005430/2024 / pg. 2

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Anexo I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (85265337)